• 416010005072099 por valor de veinticinco millones setecientos noventa y tres mil 
setecientos sesenta pesos con veintitrés centavos ($ 25.793.760,23) 

• 416010005072745 por valor de dos millones cincuenta y nueve mil quinientos 
cuarenta pesos con ochenta y un centavos ($2.059.540,81) 

• 416010005075551 por valor de trescientos noventa y nueve mil doscientos diez pesos 
con catorce centavos (399.210,14) 

Para un total de veintiocho millones doscientos cincuenta y dos mil quinientos once pesos 
con dieciocho centavos ($28.252.511,18). 

Así mismo, indico que hasta la fecha, esto es, 11 de octubre de 2023, en la que se rinde este 
informe no se observa dentro del expediente, solicitud de remanente alguna.

[...]

• 416010005072099 por valor de veinticinco millones setecientos noventa y tres mil 
setecientos sesenta pesos con veintitrés centavos ($ 25.793.760,23) 

• 416010005072745 por valor de dos millones cincuenta y nueve mil quinientos 
cuarenta pesos con ochenta y un centavos ($2.059.540,81)  

• 416010005075551 por valor de trescientos noventa y nueve mil doscientos diez pesos 
con catorce centavos (399.210,14) 

Consignados a órdenes de este Juzgado con ocasión del proceso ejecutivo radicado bajo el 
número 2023-00176 incoado por BANCOLOMBIA S.A. contra LA BARBA VIP S.A.S., 
FABIÁN ANDRÉS VEGA ACUÑA, FRNACY MILEIDY CRIADO CASTILLA, y HABIB 
MAURICIO ELJAIEK FERNÁNDEZ.